
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  GGIIAACCOOMMOO  ZZAANNEELLLLAA  
Via Aldo Moro, 53  36066 SANDRIGO (Vicenza) 

 0444.659089 -  0444.657385 - C.S. VIIC85900E  C.F. 80017050248 e-mail:  

viic85900e@istruzione.it 

 

 
 
      

AGLI INTERESSATI 
AGLI ATTI / SITO IC. SANDRIGO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTA la Legge 24/12/2007, n.244; 
 
VISTO  il decreto 112/2008 convertito in Legge 133/2008;  
 

VISTO il bando n. 02, pubblicato in data 12/02/2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per 

l'attribuzione dell’incarico a personale interno o in subordine esterno per Lettorato  in lingua 

inglese  per gli alunni di classe  4^ e 5^ della scuola primaria dell’istituto comprensivo di Sandrigo; 
 

CONSIDERATO che è pervenuta una solo candidatura da parte della sig.ra Donna Ann Mehrtens e che tale     

                          candidatura è stata ritenuta valida e conforme a quanto richiesto dal Bando; 

 

ACCERTATA la copertura finanziaria per l’impegno lordo Stato pari ad € 1.549,38 ; 
 

DISPONE: 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione dell’incarico a personale esterno 

per lo svolgimento di attività di Lettorato in Lingua Inglese per la  scuola primaria per l’a.s. 

2019/20. 

 
ART. 2 - E’ dichiarato vincitore della selezione la Sig.ra  Donna Ann Mehrtens la quale svolgerà la funzione  
             di docente madrelingua in lingua inglese per gli alunni di classe 4^ e 5^ della Scuola Primaria; 
 
ART. 3 – E’ autorizzata la stipula del contratto di prestazione d’opera intellettuale con il vincitore della  
 selezione indicato al precedente art.2. 
 
La spesa complessiva pari ad € 1.549,38 graverà sul progetto “POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE” previsto 
nel programma annuale per l’E.F. 2020.  
 
 

La Dirigente Scolastica 
f.to dott.ssa Martina Polo 

 
 
 
 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E' AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL VENETO 

ENTRO 60 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000654 - 04/03/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA


		2020-03-19T11:43:34+0100
	POLO MARTINA




